PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     30.014,00           0,00               18.908,82    21,00%    3.970,85
                                                 0,00     0,00%        0,00      22.879,67
                  Son Pesos:  veintidos mil ochocientos setenta y nueve con 67/100

Fecha Vencimiento:19/ 1/2023
                   Número de CAE:73024173039441

2,000Uni   30361811 SALVACAIDAS PARA CABLE DE ACERO Ø 8MM RG02        327543      15.007,00   30.014,00
                          C/MOSQ ESLABON